—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2019 № 35
г. Волгодонск

О проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по
планировке территории (проект
планировки и проект межевания)
части микрорайона А (корректировка)

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона А (корректировка).
2.	Установить дату проведения публичных слушаний 07 августа 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона А (корректировка) (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                06 июля 2019 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 07 августа 2019 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  Л.Г. Ткаченко

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

- 4 -

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 03.07.2019 № 35[image: ППиМ Ностальжи посл5-Model]

[image: ППиМ Ностальжи посл5-Modelм]

 Председатель
 Волгодонской городской Думы -
 глава города Волгодонска                                                                                                                                            Л.Г. Ткаченко
Приложение 2
	к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 03.07.2019 № 35

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона А (корректировка)

	Глебко В.Е.
Головко П.А.

Голубев М.А.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,
- заместитель председателя городского совета ветеранов,
- И.о. председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главного архитектора города Волгодонска,

	Кулеша В.И.

Ковалев В.Г.

Стариков П.А.

Чуприкова М.И

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,
- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.
- Главный архитектор ООО «Квадр-А»
(по согласованию),
- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко
image2.jpeg
MPOEKT NNAHWPOBKWU U MEXEBAHUA TEPPUTOPWUU
Yepmex nnaHupoBku meppumopuu. M 1:500 Wl

YCNOBHBIE 0B03HAYEHUA

=+ === [paHuua yyacmka

H CywecmBytowue kpacHsie AUHUU (nepeHocuMbie)

————  [lpoekmupyeMble KpackHsie AUHUU

Nlopoau, npoe3dsl, omMocmKu
1. NMpoekm nnaHupobku u MexeBaHus meppumopuu paspadomaH Ha monozpaduyeckold ocHoBe, BeinonHenHold 000 “TeoKOC".

7
% Fasons 2. Cucmema MCK61. Cucmema Beicom-Banmulckas.

3. Kpacksle nuHuu nokasawsl 6 coomBemcmBuu ¢ YepmexoM nonepevHozo npopuns M-1 (npocn.Cmpoumened),

%//A Tpomyapsl, nnowads u cnopmuBHas naouwadka
""" “epmexomM nonepeyHozo npopuns M-10 (yn.3umysuacmoB)

u3 NAN ueHmpaneHol Yacmu 2. BonzodoHcka, paspadommanHozo WHcmumymom “Tunpozop” 6 1986 20dy.

// Napkobka ¢ mecmamu

@/ ans MIH (10%) K-176.09-18B-MNNMT

PocmoBekas 0dn, 2. BonzodoHck, nepeceyeHue
ynuupl 3umysuacmod u npocnekma Cmpoumened

@ Sensiidie tidcawdaia W3m. KonysllucmiNedod Modn. flamd
‘ Pa3pad. [Benukoukyl 109.18| Mpoekm NAGHUPOBKU U MexeBaHus Cmadus] Aucm | NucmoB
NpoBepun |by2nak 09.18] wacmu Mukpopaioa A n 1
rmn Byanak 09.18]
Yepmex nnaHupobku 000 "KBAJIP-A"
meppumopuu. M 1:500 [

Topviar AT

image3.jpeg
3kcnaukauus qacmed 3eMenbHbIX Y4dacmkoB

v - Mrouans
e — S Haueiosaine OGpeweHeHHS eUenHoro

e o, e, yiecra

61:48:0040206:3Y 1huay1 120730 ‘OXpaHHan 3048 HHKEHEDHX COTel

61:48.0040206 6y 550

61:48.0040206:6y2 Oxparias 0Ha wixeHepHbix ceTei

61:48.0040206:6h3y3 I Oxpasias 0Ha WOKEHePHX COTEH

61:48:0040206:40ky1 Oxpasias 0Ha wiKeHepHbX ceTel

09‘“6{2-#
:

YC/IOBHBIE OB03HAYEHMS YCNOBHBIE 0BO3HAYEHMSA
———  [poekmupyeMbie KpacHele AUHUU
“Tabnnua ysaction
[ ——— [— R — Mpanuubl cywecmBywuux y4acmkob
| Yenomwoe osmaverve | ) coTBETCTBM C NpaBUNaMM sewensioro Mpumesative
uuuuuu ronsaosars i
b g 0T W = o === [PaHUUBI NPOEKMUPYEMLIX YHacmkob
61.46,00402063Y1
o o wicne
61:48004020620 44 | Maran 1606.00 Nepepacrpeneneie 8 = MNoBopmHble Moyku u HoMepa yyacmkoB
6148004020671
6148004020672
61:48:0040206:13
2 | ooz | 120 | Sowemwenac me% Opasosame 3Y
(reppuTOpu OBiero nons3osas)
tagonioosays | 120 | Semensie yiacror 1800 Ofpasosae 3y
(TepPATOpWH Buero NONs30aHR)
[l (PR [ e—— 45500 [y— K-176.09-18B-NMNMT
[ —
ACTPORKHE K 1M HHOTO
HavaseHn PocmoBckas 0dn, 2. BonzodoHck, nepeceyeHue
nuuel 3Hmysuacmob u npocnekma Cmpoumened
W3m. KonyullucmNedod Modn. Jlamd Y Y P P
61:48:0040206:6 36 Kuworearp "Komcomoneu™ 2801,00 Cywecrayoumii
Pa3pad. |Benukoukyl 09.18| Mpoexm naHUPoBKU U MexeBakus Cmadus| Alucm | /lucmof
NpoBepun |Byanak 09.18 yacmu MukpopadoHa A n 5
rmn Byanak 09.18|
Yepmex mexeBaHus meppumopuu. 000 "KBAJIP-A"
M 1500 Boarogonck

Topwiat Alc

image1.wmf